



Revisionscentret Haderslev
Godkendt Revisionsaktieselskab

Skipperhuset

Hansborggade 30

6100 Haderslev

T 7452 0152

F 7452 7454

E haderslev@revisor.dk

W www.revisor.dk

CVR nr. 13 97 62 95

FSR - danske revisorer

Zapp ApS

Norgesvej 6
6100 Haderslev

Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2022
(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023

Jens Theodor Harck
dirigent

CVR-nr. 41 50 18 71

*Aabenraa
Haderslev
Padborg
Ribe
Sønderborg
Tønder*

Tal med os

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022	12
Balance pr. 31. december 2022	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Zapp ApS Norgesvej 6 6100 Haderslev
	CVR-nr.: 41 50 18 71
	Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022
	Hjemsted: Haderslev
Bestyrelse	Jens Theodor Harck, formand Eric Denholm Scharnowski Daniel Østergaard Pedersen
Direktion	Eric Denholm Scharnowski, direktør
Revision	Revisionscentret Haderslev Godkendt Revisionsaktieselskab Hansborggade 30 6100 Haderslev

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive salg og udlejning af ladestandere til elbiler og hermed forbundne aktiviteter.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 3.704.263, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 3.372.023.

Vi er tilfredse med resultat for 2022.

Det har været et investerings år, hvor Zapp bevidst har investeret i marketing og etableringen på det danske el-lademarked for el-biler.

Det har samtidig været et år med stor usikkerhed og kaos i Europa, som ikke har været set siden 1990'erne. Videre har de uforudsete prisstigninger generelt, og på elmarkedet, forårsaget tilbageholdenhed i investering og forbrug. Dette har afgjort påvirket resultat for 2022 også.

Markedet er dog siden stabiliseret og vi ser forbedringer i både udbud og efterspørgsel.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		-935.605	1.526.548
Personaleomkostninger	1	-3.681.519	-1.399.601
Resultat før af- og nedskrivninger		-4.617.124	126.947
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	2	-130.287	-10.919
Resultat før finansielle poster		-4.747.411	116.028
Finansielle indtægter		141.477	85.519
Finansielle omkostninger		-121.924	-149.268
Resultat før skat		-4.727.858	52.279
Skat af årets resultat	3	1.023.595	-15.995
Årets resultat		-3.704.263	36.284
Overført resultat		-3.704.263	36.284
		-3.704.263	36.284

Balance pr. 31. december 2022

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	4	370.800	324.051
Indretning af lejede lokaler	4	39.166	49.166
Materielle anlægsaktiver		409.966	373.217
Deposita	5	40.500	40.500
Finansielle anlægsaktiver		40.500	40.500
Anlægsaktiver i alt		450.466	413.717
Færdigvarer og handelsvarer		2.838.249	5.332.230
Varebeholdninger		2.838.249	5.332.230
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		710.194	492.815
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	350.000
Andre tilgodehavender		99.236	172.608
Udskudt skatteaktiv	6	1.007.600	0
Tilgodehavende moms og afgifter		1.418.215	1.293.025
Periodeafgrænsningsposter		260.989	430.171
Tilgodehavender		3.496.234	2.738.619
Likvide beholdninger		0	922.286
Omsætningsaktiver i alt		6.334.483	8.993.135
Aktiver i alt		6.784.949	9.406.852

Balance pr. 31. december 2022

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		60.000	60.000
Overkurs ved emission		0	6.980.000
Overført resultat		3.312.023	36.284
Egenkapital		<u>3.372.023</u>	<u>7.076.284</u>
Hensættelse til udskudt skat	6	<u>0</u>	<u>15.995</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>0</u>	<u>15.995</u>
Banker		373.796	96.703
Modtagne forudbetalinger fra kunder		0	162.500
Leverandører af varer og tjenesteydelser		2.861.450	1.893.119
Anden gæld		177.680	162.251
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>3.412.926</u>	<u>2.314.573</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>3.412.926</u>	<u>2.314.573</u>
Passiver i alt		<u><u>6.784.949</u></u>	<u><u>9.406.852</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overkurs ved emission	Overført resul- tat	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	60.000	6.980.000	36.286	7.076.286
Årets resultat	0	0	-3.704.263	-3.704.263
Overført fra overkurs ved emission	0	-6.980.000	6.980.000	0
Egenkapital 31. december 2022	60.000	0	3.312.023	3.372.023

Noter

	2022 kr.	2021 kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	3.325.024	1.382.330
Pensioner	325.652	7.000
Andre omkostninger til social sikring	30.843	10.271
	3.681.519	1.399.601
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	7	3
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivninger materielle anlægsaktiver	130.287	10.919
	130.287	10.919
3 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	-1.023.595	15.995
	-1.023.595	15.995
4 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af le- jede lokaler
Kostpris 1. januar 2022	334.136	50.000
Tilgang i årets løb	167.036	0
Kostpris 31. december 2022	501.172	50.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2022	10.085	834
Årets afskrivninger	120.287	10.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2022	130.372	10.834
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	370.800	39.166

Noter

5 Finansielle anlægsaktiver

	Deposita
Kostpris 1. januar 2022	40.500
Kostpris 31. december 2022	40.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022	40.500

6 Hensættelse til udskudt skat

	2022 kr.	2021 kr.
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2022	-1.007.600	0
Årets ændring i udskudt skat	0	15.995
Overført til aktiver	1.007.600	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2022	0	15.995

7 Leje- og leasingforpligtelser

Selskabet har indgået lejekontrakt vedrørende leje af lokaler. Lejekontrakten er uopsigelige fra både lejers og udlejers side indtil 31. december 2022. Den årlige leje udgør tkr. 172.

Selskabet har indgået leasingaftaler vedrørende biler. Leasingaftalerne er uopsigelige indtil 31.03.2025 (hvor den sidste leasingaftale udløber), og de samlede leasingydelse i uopsigelighedsperioden udgør tkr. 540. Heraf forfalder indenfor 1 år tkr. 293. Restværdien ved udløb af leasingaftalerne udgør tkr. 0.

Jens Theodor Harck

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Theodor Harck
Dirigent
ID: 5ad46d93-631a-44fb-b406-219409e6a98e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 13:59:27
Underskrevet med MitID



Jens Theodor Harck

Navnet returneret af dansk MitID var:
Jens Theodor Harck
Bestyrelsesformand
ID: 5ad46d93-631a-44fb-b406-219409e6a98e
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 13:59:27
Underskrevet med MitID



Daniel Østergaard Pedersen

Navnet returneret af dansk MitID var:
Daniel Østergaard Pedersen
Bestyrelsesmedlem
ID: df953f0c-b4fe-429e-8fdb-91e5db733dd0
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 22:46:36
Underskrevet med MitID



Eric Denholm Scharnowski

Navnet returneret af dansk MitID var:
Eric Denholm Scharnowski
Bestyrelsesmedlem
ID: bca09364-8450-4046-90ec-96cf339cd2f2
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 13:46:31
Underskrevet med MitID



Eric Denholm Scharnowski

Navnet returneret af dansk MitID var:
Eric Denholm Scharnowski
Direktør
ID: bca09364-8450-4046-90ec-96cf339cd2f2
CPR-match med dansk MitID
Tidspunkt for underskrift: 30-06-2023 kl.: 13:46:31
Underskrevet med MitID



Kim Pedersen

Navnet returneret af dansk NemID var:
Kim Pedersen
Revisor
ID: 1172831661679
CVR-match med dansk NemID
Tidspunkt for underskrift: 01-07-2023 kl.: 09:10:35
Underskrevet med NemID

NEM ID